Änderungen und Irrtümer vorbehalten
ASL GmbH - Lindenstraße 70 - 57627 Hachenburg - Telefon: +49 2662 9541-0 - E-Mail: bestellung@asl-ademco.de
KNX-PS640
Spannungsversorgung für KNX-Bus 2030430
KNX-Spannungsversorgung
195 bis 265 V AC (50/60 Hz) primär
28 bis 30 VDC (sekundär)
kurzschlussfest und überlastsicher
DIN-Hutschienenmontage (35 mm)
Brand SATEL
Leistungsaufnahme 1,5 W
Spannungsversorgung 195 – 265 V AC
Betriebstemperatur -5°C bis +45°C
Gewicht 108 g
Ausgangsstrom 640 mA
Schutzklasse IP20
Ausgangsspannung 30 V, 28 bis 30 V SELV
Zertifikate KNX / EIB nr 324/14033/17
Die Spannungsversorgung KNX-PS640 stellt die Systemspannung (SELV) für den KNX-Bus zur Verfügung. Der
Ausgang mit integrierter Drossel erlaubt die Spannungsversorgung von der KNX-Buslinie zu entkoppeln.